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Projekt Beskrivelse ØU  

For – imod – 

undlod at 

stemme 

KB 

For – imod – 

undlod at 

stemme 
Projekt 1. Demokratisk laboratorium 1.1 

Strategi for demokratisk laboratorium godkendes 

 

1.2 

Der bevilges 100.000 kr. fra velfærdspuljen til et opstartsarrangement for de-

mokratisk laboratorium, jfr. indsatsområde 1. i handleplanen 

 

1.3 

Fremsendes til budgetforhandlinger: 

Der i prioriteringen i den kommende budgetlægning indgår forslag om en årlig 

pulje på 500.000 kr. til borgerinddragende aktiviteter 

 

5-0-0 

 

 

5-0-0 

 

 

 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

 

5-0-0 

 

 

 

 

5-0-0 

Projekt 2. Rammer for netværk og dialog 2.1  

Socialt samvær og mødesteder for borgerne i det offentlige rum indgår ind i 

den fremtidige fysiske planlægning af byudviklingsområderne 

 

2.2  

Der udarbejdes et konceptforslag til udvikling af midlertidig byliv i udviklings-

områderne. 

 

2.3  

Der bevilges 150.000 kr. fra velfærdsfornyelsespuljen til et pilotprojekt på 

Trekantsgrunden, hvor lokale borgere inddrages i at skabe nogen natur-, lege- 

og motionsfaciliteter  

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

Projekt 3. Netværk på tværs af generatio-

ner 

3.1  

Der gennemføres en forsøgsstrategi med 2 yderligere forsøg, og der hertil be-

vilges 120.000 kr. fra velfærdspuljen 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

Projekt 4. Invester før det sker 4.1  

Forsøges indledes, og der bevilges 1,0 mio. kr. fra velfærdsfornyelsespuljen 

 

4.2 

Fremsendes til budgetforhandlinger: 

Der i prioriteringen i den kommende budgetlægning indgår forslag om 3 mio. 

kr. årligt til projektet, herunder at 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 
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Projekt Beskrivelse ØU  

For – imod – 

undlod at 

stemme 

KB 

For – imod – 

undlod at 

stemme 

 der i overslagsår 2017 afsættes yderligere 0,25 mio. kr. til evaluering 

 de beregnede økonomiske gevinster ved lav succesrate indarbejdes i 

budget 2016 med 0,7 mio. kr. stigende til 3,3 mio. kr. i 3. overslagsår 

(2019) 

 

5-0-0 

 

 

5-0-0 

Projekt 5. Anvendelse af velfærdsteknologi 5.1 

Strategi for velfærdsteknologi godkendes 

 

5.2  

Der bevilges 500.000 kr. fra velfærdsfornyelsespuljen til køb og implemente-

ring af et eller flere velfærdsteknologier. Dette kan f.eks. være 

 Interaktiv borgerguide til afprøvning på Vestfløjen, bofællesskaberne og 

Espevang, Værkstedscentret 

 Elektroniske bleer til beboere på ældrecentre og plejehjem, som skal 

udredes for inkontinens 

 Automatisk toilet eller spiserobot. 

Bevillingen begrænses, således at den ikke kan anvendes til teknologi, der kan 

sidestilles med almindelige softwaresystemer til professionel brug 

 

5.3 

Fremsendes til budgetforhandlinger: 

Der i prioriteringen i den kommende budgetlægning indgår forslag om en vel-

færdsteknologisk pulje på 1.350.000 kr. inkl. løn til en koordinator 

 

5.4 

Der hvert år i marts politisk aflægges beretning om årets tiltag samt anbefalin-

ger for det kommende år 

 

5.5 

Økonomiske gevinster af velfærdsteknologi deles mellem arbejdspladsen og 

velfærdsteknologipuljen 

 

5.6 

Der udarbejdes business cases til større anlægsbevillinger over 500.000 kr. 

 

4-0-1 (O) 

 

 

4-0-1 (O) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-0-1 (O) 

 

 

 

4-0-1 (O) 

 

 

 

4-0-1 (O) 

 

 

 

4-0-1 (O) 

 

5-0-0 

 

 

5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 
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Projekt Beskrivelse ØU  

For – imod – 

undlod at 

stemme 

KB 

For – imod – 

undlod at 

stemme 
Projekt 6. Velfærdskommunen – nye roller 

og kompetencer 

6.1 

Projektet tages til efterretning 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

Projekt 7. Sundhed og trivsel – nøglen til et 

aktivt arbejdsliv 

7.1 

Der udvikles et sundhedsforløb for ledige på baggrund af interview af en grup-

pe ledige. Projektet finansieres indenfor eksisterende budget og indgår heref-

ter i sundhedshandleplanen 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

Projekt 8. Sunde og glade børn i Rødovre 8.1 

Køb af mobile udstyrstasker i bevægelseskompagniet til afprøvning i fem bør-

neinstitutioner. I alt 30.000 kr. 

 

8.2 

Afprøvningen af undervisnings- og aktivitetskufferter på skolerne gennemføres 

som planlagt. Der planlægges køb af flere kufferter til skolerne. I alt 65.000 kr. 

som gives som ⅓ tilskud til køb af kufferter til skolerne eller til køb af sæt til 

deling 

 

8.3 

”On location” forløb på en skole. I alt 75.000 kr. 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

 

 

 

 

5-0-0 

Projekt 9. Flere unge i erhvervsuddannelse 9.1 

Der årligt afsættes 450.000 kr. indenfor Jobcentrets budget til at gennemføre 

de planlagte aktiviteter 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

Projekt 10. Digitale muligheder i hverdagen 10.1 

Der fortsat udvikles på målrettet selvbetjeningsløsninger og informationer til 

udvalgte målgrupper, i første omgang ’børnefamilier’ og ’seniorer’ 

 

10.2 

Der foretages en omfattende oprydning i søgeordene på rk.dk 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 

 

 

5-0-0 

Projekt 11. Den digitale arbejdsplads 11.1 

Digital kompetenceudvikling indgår i den kommende revision af HR-strategien 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

Kommunikation 12.1 

Der bevilges 100.000 kr. fra velfærdspuljen til en kampagne, der skal kommu-

nikere Sammen om Rødovre til borgerne 

 

5-0-0 

 

5-0-0 

 


